
S.T.Vəliyevin Azərbaycan Respublikası energetika nazirinin müavini təyin edilməsi 

haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 

rəhbər tutaraq qərara alıram: 

1. Samir Teymur oğlu Vəliyev Azərbaycan Respublikası energetika nazirinin 

müavini təyin edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin aktlarının bu Sərəncama uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini iki ay 

müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin. 

3. Bu Sərəncam imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 
 

İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

Bakı şəhəri, 22 dekabr 2017-ci il 

                     № 3537 

 


